



Olkusz, dnia 04.07.2024 r.

KBZ.271.2.15.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: **Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury społeczno-edukacyjnej wraz z elementami systemu gospodarki wodnej na terenie miasta i gminy Olkusz***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o wskazanie jaki okres gwarancji obowiązuje dla części 8 przedmiotowego postępowania. Okres gwarancji nie jest kryterium podlegającym ocenie, nie posiada widełek z punktacją, w związku z czym nie podlega to wyborowi Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dla Części 8 Zamawiający wymaga udzielenia 48 m-cy gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie 2.

Prosimy o usunięcia zapisu w drafcie umowy z §9 pkt. 1 lit. a). Wskazujemy, że zapis odnosi się do zakresu, który nie jest zakresem zadania dla części 8 dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany we wzorze umowy §9 pkt. 1 lit. a, dołączając Załącznik 5.8 – wzór umowy dla Części 8 po zmianach.

Pytanie 3.

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 23.07.2024 r.

Niniejszy wniosek motywujemy w szczególności, lecz nie wyłącznie szerokim zakresem przedmiotu zamówienia i skomplikowaniem zadania inwestycyjnego. Wskazujemy, że przez rozpoczęty okres urlopowy Wykonawca, ma utrudnioną możliwość pozyskania rzetelnie i konkurencyjnie przygotowanych ofert od podwykonawców oraz dostawców. Wykonawca zwracając się z powyższą prośbą, ma na celu umożliwienie sobie oraz innym oferentom rzetelne przygotowanie oferty przetargowej. Podkreślając, że Zamawiający godząc się na zmianę terminu składania ofert umożliwia sobie pozyskanie większej ilości rzetelnie przygotowanych i konkurencyjnych ofert przetargowych, tak aby mógł wyłonić Wykonawcę faktycznie i w sposób pełny realizującego jego oczekiwania zarówno co do warunków, jak i co do oferty oraz takiego, który kompleksowo zapoznał się z warunkami opisanymi w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 19.07.2024r.